АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковский муниципальный район Волгоградская область

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 марта 2022 г.                                                                                                № 10

Об утверждении прогнозного Плана приватизации  о приватизации

муниципального имущества  Побединского сельского поселения на 2022 год.

  В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Побединской сельской Думы от 04.12.2020 г. № 18/50 «Об

утверждении Положения о приватизации имущества, находящегося в муниципальной

собственности Побединского сельского поселения» и Уставом Побединского сельского

поселения Быковского муниципального района Волгоградской области,

постановляю:

1. Утвердить прогнозный План приватизации имущества, находящегося в

муниципальной собственности Побединского сельского поселения на 2022 г.,

Приложение 1.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию).

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

          Глава Побединского

         сельского поселения:                                                                С.В.Князев

Приложение 1

Утвержден

Постановлением администрации

 Побединского сельского поселения

№ 10 от 01.03.2022 г.

Прогнозный План приватизации муниципального имущества

№

п/п

Наименование Характеристика  Примечание

1 Емкость металлическая (бочка) V- 60 м
3
 инвентарный №

01000040